oficina 310, el 18 de noviembre del 2015, a las 10h00, se reúne la Junta General de Accionis 

de la compañía IMPORTADORA AGUIMOR S.A., en presencia de los siguientes accionistas a 

según se corrobora en el Líbro de Acciones y Accionistas: (1) RICHARD OMAR MOREIRA 

AGUIRRE, propietario de cuarenta y nueve mil novecientas noventa y nueve (49.999,00) 

acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un valor nominal de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una (US$1,00), representado por el señor Hugo Herrera, de acuerdo a 

la carta-poder agregada al expediente; y, (2) la compañía IMPORTADORA VETMARK S.A.,